



KESKKONNAAMET

Rene Alter
rene.alter@gmail.com

13.02.2023 nr DM-123582-3

Oriku II uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse menetlusse võtmisest teavitamine

Austatud Rene Alter ja menetlusosalised

Keskkonnaamet teatab, et on võtnud menetlusse Rene Alter poolt 01.02.2023 esitatud Oriku II uuringuruumi geoloogilise uuringuloa taotluse (registreeritud Keskkonnaameti süsteemis KOTKAS 10.02.2023 nr DM-123582-1, edaspidi *uurikuluba*).

Uuringuluba taotletakse geoloogilise uuringu teostamiseks Valga maakonnas Otepää vallas Karutootsi külas taotlejale kuuluval kinnistul Mikusmäe (tunnus 63601:003:1091). Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 3,72 ha. Tegemist on tarbevaru uuringuga. Geoloogilise uuringu käigus plaanitakse rajada kuni 15 puurauku ja kuni 15 uuringukaevet uurimissügavusega on kuni 12 m. Uuritavateks maavaradeks on liiv ja kruus. Hüdrogeoloogilised katsetööd: veetaseme mõõtmine. Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada järgmised sihtotstarbelised tööd: topogeodeetiline mõõdistamine, proovid materjali terastikulise koostise, kruusa puhul ka purunemiskindluse (LA katse) määramiseks. Uuringu teostaja on Maavarauuringud OÜ (registrikood 14346587, aadress: Liiva tn 41, Tartu 50303). Taotletava loa kehtivusaeg on 5 aastat.

Keskkonnaamet kontrollis geoloogilise uuringu loa taotluse vastavust maapõuseaduses ja keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduses sätestatud nõuetele. Taotlus vastas esitatud nõuetele.

Maapõuseaduse § 30 lõike 2 alusel avalikustab Keskkonnaamet teate geoloogilise uuringu loa taotluse menetlusse võtmise kohta ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded (www.ametlikudteadaanded.ee).

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest ja selle avalikustamisest teavitab Keskkonnaamet ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. Samuti saadetakse eelnõud menetlusosalistele tutvumiseks ja ettepanekute esitamiseks.

Huvitatud isikul ja isikul, kelle õigusi võib kavandatav tegevus puudutada, on õigus kahe nädala jooksul alates teadete avalikustamisest esitada Keskkonnaametile geoloogilise uuringu loa taotluse kohta ettepanekuid ja vastuväiteid.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Aare Mark

vanemspetsialist

ringmajanduse osakond

Teadmiseks: Maa-amet, osäühing ÖKOTEH, Ranek Rohtla

Aare Mark 5064227

Aare.Mark@keskkonnaamet.ee